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Sector 
Analista Presupuestal - DPIP  (SISAE - 

SIIDN )
Correo Institucional Subdirección Enlace Metodológico - DPII (SP) Correo Institucional Subdirección

Agricultura y Desarrollo Rural Juan Pablo Abril Sánchez juabril@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Juan Sebastián Bernal Erazo juansbernal@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Ambiente y Desarrollo Sostenible Carlos Andrés Ávila Triviño cavila@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Jose Joaquin Mattos Perilla jmattos@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Ciencia, Tecnología e Innovación Marby Barragán Monroy mbarragan@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Paula Andrea Montoya pmontoya@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Comercio, Industria y Turismo Marby Barragán Monroy mbarragan@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Manuel Felipe Molina Romero mmolina@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Congreso de la República Luz Dary Chica Fajardo lchica@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Simón Serrano Martinez sserrano@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Cultura Juan Sebastián Molina Bernal juamolina@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Ana Sofia Reyes Muñoz anmunoz@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Defensa y Policía Mauricio Zapata Galvis m0zapata@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Lidia Yazmin Gonzalez Rojas lygonzalez@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Deporte y Recreación Gina Milena Diaz Serrano gidiaz@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Angela Viviana Munoz Camacho anmuñoz@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Educación Santiago Alberto Perea Caro saperea@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Jose Joaquin Mattos Perilla jmattos@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Empleo Público Luz Mery Heredia Arévalo lheredia@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Nicolas Leon Cubillos nileon@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Fiscalía Camilo Castro Lizarazo camcastro@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Simón Serrano Martinez sserrano@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Hacienda Victor Julio Roa Hurtado vroa@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Liz Oriola Rincon Estupinan lirincon@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Igualdad y Equidad Linda Selene Ramos Fuentes liramos@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Liliana Alexandra Nieto Diaz linieto@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Inclusión Social y Reconciliación Santiago Alberto Perea Caro saperea@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Sergio Rafael Trespalacios Peniche strespalacios@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Información Estadística Carlos Andrés Garzón Valderrama cagarzon@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Eliana Leon Vergara eleon@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Inteligencia Mauricio Zapata Galvis m0zapata@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Paula Daniela Castellanos pacastellanos@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Interior Asdrubal Luna Acosta asluna@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Jerson Javier Yela Paz jyela@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Justicia y del Derecho Carlos Andrés Garzón Valderrama cagarzon@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Claudia Emilia Diaz Piraquive cediaz@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Minas y Energía Liliana Maria Vargas Lopez livargas@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Cesar Pedraza Urrego cepedraza@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Organismos de Control Camilo Castro Lizarazo camcastro@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Santiago Rojas Gómez sarojas@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Planeación Álex Duvan Romero alromero@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Lidia Yazmin Gonzalez Rojas lygonzalez@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Presidencia de la República Luz Dary Chica Fajardo lchica@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Juan David Lopez Pineda juandlopez@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Rama Judicial Juan Pablo Abril Sánchez juabril@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Eliana Leon Vergara eleon@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP
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Sector 
Analista Presupuestal - DPIP  (SISAE - 

SIIDN )
Correo Institucional Subdirección Enlace Metodológico - DPII (SP) Correo Institucional Subdirección

Registraduría Mauricio Zapata Galvis m0zapata@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Paula Daniela Castellanos pacastellanos@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Relaciones Exteriores Marby Barragán Monroy mbarragan@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Katherin Salcedo Sanabria dasalcedo@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Salud y Protección Social Asdrubal Luna Acosta asluna@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Marlene Robayo Carreno mrobayo@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Sistema Integral de Verdad, Justicia, Reparación y No 
Repetición

Linda Selene Ramos Fuentes liramos@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Jerson  David Malo Gordillo jemalo@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Tecnologías de la Información y las Comunicaciones Juan Pablo Abril Sánchez juabril@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Santiago Rojas Gómez sarojas@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Trabajo Luz Mery Heredia Arévalo lheredia@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Ricardo Panchalo Arredondo rpanchalo@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Transporte Álex Duvan Romero alromero@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones para la Infraestructura y la 

Defensa Nacional - SIIDN
Liliana Alexandra Nieto Diaz linieto@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP

Vivienda, Ciudad y Territorio Juan Sebastián Molina Bernal juamolina@dnp.gov.co
Subdirección de Inversiones Sociales y de la 

Administración del Estado - SISAE
Sergio Rafael Trespalacios Peniche strespalacios@dnp.gov.co Subdirección de Proyectos - SP
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